

روزنامه مناقصه

 شرکت سهامی برق منطقه‌ای سمنان	 شرکت انتقال گاز ایران منطقه یک	 شرکت شهرکهای صنعتی آذربایجان شرقی
 شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی	 شرکت پتر و شیمی شهید تندگویان (سهامی عام)	 شرکت شهرکهای صنعتی اصفهان (سهامی خاص)
 شرکت مدیریت تولید برق اهواز نیروگاه رامین	 شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران منطقه قزوین	 سازمان قطار شهری تبریز و حومه
 شرکت گاز استان کهریز و یویر احمد (سهامی خاص)	 شرکت پتر و شیمی بوعلی سینا (سهامی عام)	ادار مکل راه و شهر سازی استان کرمان سازمان خدمات موتور ی شهرداری اراک ادار مکل راه و شهر سازی استان مازندران شهرداری گنبدکائوس

سه شنبه ۱۶ مهر ۱۳۹۲ ۲ ذی الحجه ۱۴۳۴ سال نهم شماره ۱۱۴۹ قیمت ۵۰۰۰ ریال ۸ صفحه

کارشناس امور مناقصات در گفت و گو با «مناقصه»

درج برند در مناقصات انفورماتیک لازم؛ ولی ممنوع؟!

صفحه ۴

بررسی مشکلات پیمانکاران در اولین گنگره ملی نظام پیمانکاری

استفاده از مهندسی قرار داد برای پیمانکاران الزامی است

صفحه ۳



**مبارزه با
مفاسد اقتصادی دارای
سازمان می شود**



**کم تجربگی مناقصه گران
بلای جان پروژه های
بزرگ مطالعاتی**



**چرا طلب های میلیاردي
قبلي تان را وصول
نمی کنید؟**



**رکود بازار معاملات
آهن و فولاد در پی توقف
طرح های عمرانی**



رئیس سازمان انرژی اتمی
۴ خراب کار هسته ای در اختیار
وزارت اطلاعات هستند



رئیس سازمان انرژی اتمی گفت که ۴ خراب کار هسته ای - که خبر دستگیری آن ها اعلام شده بود - در اختیار وزارت اطلاعات هستند. به گزارش ایسنا، علی اکبر صالحی در حاشیه مراسم ختم پدر ولی... سیف - رئیس کل بانک مرکزی - در مورد وضعیت ۴ خراب کار هسته ای گفت: آن ها در حال حاضر در اختیار وزارت اطلاعات هستند. وی ادامه داد: ما اجازه دادیم که این خراب کاران تا حدی اقدامات خود را انجام دهند تا بتوانیم آن ها را شناسایی و سپس آنها را دستگیر کنیم.



واکنش سخنگوی وزارت امور خارجه به دریافت ها در مصر
هر گونه اعمال خشونت در مصر
محکوم است



سخنگوی وزارت امور خارجه با اظهار تأسف از دریافت ها در مصر گفت: هرگز گذشته در مصر که منجر به کشته و زخمی شدن تعدادی از مردم این کشور شد، هر گونه اعمال خشونت را محکوم و طرفین را به خویشنداری دعوت کرد. به گزارش مهر، مرصیه افخم ضرورت اتخاذ شیوه های مسالمت آمیز و مبتنی بر گفت و گو و تفاهم به منظور تحقق مطالبات مردم مصر را مورد تأکید قرار داد. سخنگوی وزارت امور خارجه با تأکید بر لزوم حفظ روند مردم سالاری در مصر گفت: دشمنان مصر در صدد هستند بذر نا امنی و بی ثباتی را در این کشور ترویج کرده و وحدت و یک پارچگی ملت و کشور بزرگ مصر را مخدوش کنند.

واکنش وزیر خارجه به تخریب ها

برخی خط دروغ غرب را دنبال می کنند ولی ادعای انقلابی بودن دارند



جهانی با احترام برخورد می کند، چرا باید این سیاست خارجی را ادامه

**زمانی که دنیا در برابر عظمت
مردم ایران و منطق قوی و همراه
با اعتماد به نفس و خودباوری
نمایندهگان این ملت در صحنه
جهانی با احترام برخورد می کند،
چرا باید این سیاست خارجی را
ادامه معرفی کرد؟ آیا ابر قدرت
نشان دادن بدخواهان این مردم
و جنگ طلبان و در نهایت ریختن
آب به آسیاب آن ها نیست؟**

نظام کرده اند. زمانی که دنیا در برابر عظمت مردم ایران و منطق قوی و همراه با اعتماد به نفس و خودباوری نمایندگان این ملت در صحنه

باید در اظهار نظرهای عمومی بین نقد و تخریب تفاوت قابل شد. مخصوصاً وقتی تخریب برخاسته از ملاحظات جناحی باشد و هدف آن (خواسته یا ناخواسته) نه یک شخص و هدف آن (خواسته یا ناخواسته) نه یک شخص خارجی کشور. فکر نمی کنم اگر در رسانه ها سیاست خارجی عزت مند کشور را ادامه معرفی کنند، خدمتی به کشور

انقلابی کشور توسط دوست و دشمن را نتیجه طراحی و توطئه همان ابر قدرت تلقی کنیم؟ من در مذاکرات متعددی بوده ام که طرف

غربی در جلسه هیچ موفقیت و دستاوردی نداشته ولی فردی آن روز بیش تر رسانه های آن کشور ارزیابی کاملاً مثبتی از جلسه ارائه داده اند تا دیپلماسی کشورشان را شکست خورده معرفی نکنند. جالب این جاست که در اکثر این موارد همین دوستان همیشه منتقد رسانه ای خودمان نه تنها از این روش استفاده نکرده اند، بلکه به جای باور کردن حرف طرف خودی، به ادعاهای هدایت شده رسانه های غربی استناد کرده و دیپلماسی موفق کشور را تا کارآمد معرفی کرده اند. یعنی دقیقاً همان خط دروغ تبلیغاتی که رسانه های غربی به صورت هدفمند و هدایت شده در صد القای آن بوده اند را دنبال کرده و تازه ادعای انقلابی بودن هم داشته اند. بعد از مجلس با ۹۰ دقیقه تأخیر به دولت می کنم ضرورت دارد برخی دوستان مختصر

نجدیدنظری در روش خود داشته باشند. بعد از من ریاست محترم جمهوری با بزرگوارى فراوان مطالبی را در مورد دستوردهای مهم و ارزنده سفر نیویورک اضافه کردند که نشان دهنده اراده قوی و تصمیم خلل ناپذیر ایشان در پیگیری اهداف اعلام شده سیاست خارجی در هماهنگی کامل با رهبری فرانزه انقلاب و به منظور اعتلای اسلام و ایران و ایرانی و پیشبرد رفاه مردم و توسعه کشور بدون تگرانی از برخی بد اخلاقی های رسانه ای بود. این سخنان نیرو و انرژی مثبت بی نظیری به من و همه اعضای دولت داد.

اشتراک الکترونیکی رایگان

دریافت روزانه

مناقصات و مزایدات کشور

با شماره ۸۸۴۷۵۷۹۰ تماس بگیرید

Tuesday ۰8.Oct.2013 Vol.9 No.1149 5000Rls ISSN:2008-2886

خبر آخر

در نشست مطبوعاتی پارلیس پارلمان صربستان

**لاریجانی: مذاکرات
هسته ای با ایران باید مطابق
شرایط جدید انجام شود**

رئیس مجلس با بیان این که مسأله هسته ای با مذاکرات، قابل حل است، گفت: همه باید بدانند که مذاکرات مطابق شرایط جدید صورت گیرد و تنها در چنین شرایطی است که مذاکرات مؤثر خواهد بود.

به گزارش ایسنا، علی لاریجانی در نشست مطبوعاتی مشترک با رئیس مجلس صربستان با تشکر از دعوت وی از هیأت ایرانی افزود: در این دیدار مذاکراتی در خصوص روابط دو جانبه و مسایل مهم منطقه ای و بین المللی انجام شد.

نماینده مردم قم در مجلس با بیان این که ما به دلیل نقش مهم صربستان در منطقه بالکان و روابط تاریخی علاقمند به توسعه روابط با این کشور هستیم، ادامه داد: در این نشست مذاکرات خوبی با دوست عزیزم نپوشان استافانویچ داشتیم، فکر می کنم مجلس صربستان با تشکر از دعوت وی از هیأت ایرانی افزود: در این دیدار مذاکراتی در خصوص روابط دو جانبه و مسایل مهم منطقه ای و بین المللی انجام شد.

نماینده مردم قم در مجلس با بیان این که ما به دلیل نقش مهم صربستان در منطقه بالکان و روابط تاریخی علاقمند به توسعه روابط با این کشور هستیم، ادامه داد: در این نشست مذاکرات خوبی با دوست عزیزم نپوشان استافانویچ داشتیم، فکر می کنم مجلس صربستان با تشکر از دعوت وی از هیأت ایرانی افزود: در این دیدار مذاکراتی در خصوص روابط دو جانبه و مسایل مهم منطقه ای و بین المللی انجام شد.

لاریجانی با بیان این که مذاکرات هسته ای در حال ادامه دادن است، یادآور شد: در سفر اخیر روحانی به نیویورک این شرایط فراهم شد تا مذاکرات پروسه ای فعال داشته باشند، در این فضا می توان مسأله هسته ای را حل کرد.

وی تصریح کرد: می توان از ظرفیت های ایران و اروپا برای حل مسایل پیچیده ای که وجود دارد، استفاده کرد. لاریجانی ادامه داد: مسأله تروریسم و افراتی گری که مردم صربستان در آن را کشیده اند و رفتارهایی که برخی کشورها برای مسأله سازی در منطقه پیگیری می کنند و مردم صربستان با آن ناآشنا نیستند، از دیگر موضوعاتی بود که در نشست مشترک مورد بحث و بررسی قرار گرفت که ما در این مسایل بسیار هم فکر

بودیم.

**از رئیس مجلس صربستان دعوت
کردم به تهران بیاید**

وی با تأکید بر این که گفت و گو دو پارلمان ایران و صربستان می تواند تسهیل کننده باشد، گفت: من از رئیس مجلس صربستان دعوت کردم که سفری به ایران داشته باشند که به بطور قطع این سفر مفید و تکمیل کننده گفت و گوها خواهد بود.

رئیس مجلس شورای اسلامی در پایان از پارلمان صربستان به خاطر پذیرایی از هیأت ایرانی تشکر و قدردانی کرد.

گفتنی است: در پایان این نشست مطبوعاتی رؤسای مجالس دو کشور ایران و صربستان هادایایی را به رسم یادبود به یکدیگر اهدا کردند.

هم چنین در این نشست رئیس مجلس صربستان گفت: در نشست مشترک با رئیس مجلس ایران در مورد نحوه توسعه همکاری های دو کشور صحبت کردیم و به توجه به این که در هر دو پارلمان گروه های دوستی پارلمانی تشکیل شده پیدا کردن راه های ارتباطی بین دو کشور از سوی این گروه ها پیگیری خواهد شد.

وی با بیان این که در نشست مشترک با رئیس مجلس ایران، ایشان در مورد تمام چالش هایی که در روابط دو کشور وجود دارد، گفت و گو کرد، افزود: هم چنین در این دیدار درباره روابط منطقه ای و ضرورت همکاری های تنگاتنگ برای مبارزه با قاچاق مواد مخدر، قاچاق انسان و قاچاق سلاح گفت و گو شد که می توانیم همکاری های خوب و مؤثری با یکدیگر داشته باشیم.

رئیس پارلمان صربستان با تشکر از موضوع جمهوری اسلامی ایران به خاطر حمایت از نامیت ارضی صربستان گفت: ما از جمهوری اسلامی ایران به دلیل این که استقلال کوزوو را به رسمیت نمی شناسد، تشکر می کنیم.

**سطح روابط اقتصادی ایران و صربستان
۴۰ میلیون دلار است که باید تقویت شود**

وی با سطح پایین خواندن همکاری های اقتصادی دو کشور ایران و صربستان یادآور شد: در حال حاضر سطح روابط اقتصادی دو کشور حدود ۴۰ میلیون دلار در سال است که با همکاری های دو جانبه، قادر خواهیم بود زمینه توسعه ساختارهای زیربنایی، کشاورزی و صنعتی را فراهم کنیم.

رئیس پارلمان صربستان تأکید کرد: امیدوارم در دیدارهای آتی راه های توسعه روابط را پیدا کنیم.



کارشناس امور مناقصات در گفت‌وگو با «مناقصه»

درج‌ب‌رند در مناقصات انفورماتیک لازم؛ ولی ممنوع؟!!



قوانین مربوط به برگزاری مناقصات دارای ابهامات و کاستی‌هایی هستند که روند اجرای درست مناقصات را تحت‌الشعاع قرار می‌دهند. با توجه به این که هر کدام از حوزه‌های اقتصادی و فنی دارای شرایط ویژه خاص خود هستند لازم است که در تدوین قوانین و بخشنامه‌ها و آیین‌نامه‌های مربوط به هر یک از حوزه‌های اقتصادی، شرایط آن‌ها مورد لحاظ قرار گیرد. از جمله حوزه‌های اقتصادی که برگزاری مناقصات در آن‌ها از حساسیت و شرایط خاصی برخوردار است، حوزه انفورماتیک و آی‌تی است که در قانون به آن بی‌توجهی شده است. برای روشن شدن ابهامات قانونی برگزاری مناقصات در حوزه انفورماتیک به سراغ حمیدرضا سلمانی تهرانی، کارشناس امور مناقصات رفته‌ایم و نظری را در این خصوص جویا شده‌ایم. سلمانی در گفت‌وگو با مناقصه مزایده می‌گوید: با توجه به این که در اکثر صنایع کشور از سیستم‌ها و تجهیزات خارجی استفاده می‌شود، لذا چنان‌چه بر حسب ضرورت لازم باشد که سیستم‌ها توسعه یابند، مدیران اجرایی با مشکل مواجه می‌شوند. زیرا از یک طرف تبعیت از سازنده اصلی به منظور هم‌خوانی و حفظ یک‌پارچگی ضروری است و از طرف دیگر بر اساس بند «پ» ماده ۷ آیین‌نامه اجرایی بند «د» ماده ۲۳ قانون برگزاری مناقصات (نظام مستند سازی) درج نام‌های تجاری جز در موارد مربوط به خرید قطعات بدکی ممنوع است.

این کارشناس امور مناقصات افزود: این معضلات در حوزه فن‌آوری انفورماتیک و IT شدیدتر ظاهر می‌شود زیرا تنوع نسخ نرم‌افزاری در کنار الزامات سخت‌افزاری بر پیچیدگی موضوع می‌افزاید، به‌طوری‌که در پروژه‌ها، نه تنها نام تجاری (Vendor) تعیین‌کننده است، بلکه شماره قطعات (Part Number) نیز می‌بایست کاملاً هم‌خوان انتخاب شود. سلمانی خاطر نشان کرد: فرض کنید سازمانی دارای تجهیزات و سرورهای HP است و نرم‌افزارهای کاربردی خود را بر اساس الزامات سخت‌افزاری

اگر چه باید دقت در تنظیم RFP و تعیین مشخصات فنی، تا حد زیادی مشکلات برطرف می‌شوند، لیکن در بسیاری از مناقصات نیز مسیر فرایند، ناخواسته منحرف شده و تأمین‌کننده‌ای با Brand متفاوت برنده شده و تأمین‌کننده‌ای با Brand متفاوت برنده شده است. که این موضوع مشکلات جدیدی را برای واحد متقاضی به وجود آورده است. این کارشناس امور مناقصات اضافه کرد: در این گونه مواقع احتیاط مدیران ارشد سازمان یا اعضای کمیته فنی بازگانی نیز مزید علت

کالا، مشخصات فنی مندرج در اسناد مناقصه حتی‌الامکان شفاف باشد. سلمانی اظهار کرد: اگرچه باید دقت در تنظیم RFP و تعیین مشخصات فنی، تا حد زیادی مشکلات برطرف می‌شود، لیکن در بسیاری از مناقصات نیز مسیر فرایند، ناخواسته منحرف شده و تأمین‌کننده‌ای با Brand متفاوت برنده شده است. که این موضوع مشکلات جدیدی را برای واحد متقاضی به وجود آورده است. این کارشناس امور مناقصات اضافه کرد: در این گونه مواقع احتیاط مدیران ارشد سازمان یا اعضای کمیته فنی بازگانی نیز مزید علت

شده و واحد متقاضی را با بحران مواجه می‌سازد. سلمانی تصریح کرد: عدم پیش‌بینی راهکار مناسب این معضل رایج، باعث شده تا برخی سازمان‌ها یا استناد به بند «پ» ماده ۷ آیین‌نامه نظام مستند سازی، (که ذکر نام تجاری را در فراخوان مناقصات قطعات بدکی مجاز دانسته) پروژه‌های بخش توسعه خود را در قالب قطعات بدکی اجرایی کنند و حتی با رافراژ نهاده و با برنامه زمانی منظم و دوره‌ای، تأمین تجهیزات خود را به مرور انجام داده تا هیچگاه منتهم به سه تفکیک و شکستن معامله نشوند.

این کارشناس امور مناقصات افزود: با مراجعه به پایگاه ملی مناقصات معاونت نظارت راهبردی ریاست جمهوری، به آدرس IETS.MPORG.IR به مناقصات متعددی برمی‌خوریم که نام تجاری ذکر شده و الزام‌هم مربوط به قطعات بدکی نیستند!

رییس انجمن استعنا

قراردادهای «بای‌بک» کافی نیست؛ باید به سراغ قراردادهای نفتی مشارکتی رفت



رییس انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت گفت: امروزه مشخص شده است که سرویس‌ها و قراردادهای کانترکت و بای‌بک دیگر جواب نمی‌دهد و بنابراین باید به سراغ قراردادهای جدید رفت. به گزارش مناقصه مزایده، رضا پدیدار اظهار داشت: در حال حاضر تنها راهکار و منطقی که در حوزه انرژی به ما کمک می‌کند و می‌توانیم از آن کمک بگیریم برای واردات دانش و تجهیزات که الزاماً باید وارد شوند و با دروند اکتشافات و استخراج کشور به منظور شتاب بخشیدن به روند توسعه اقتصاد کشور، استفاده از قرارداد مشارکت است. وی افزود: شرایط فعلی بهترین مقطع برای انجام این شیوه است. ما باید نقش دیپلماسی سیاسی کشور را در ایفای این گونه تعهداتی که الان وزارت نفت به دنبال آن است و می‌خواهد آن‌ها را جمع کند قطعاً مورد توجه قرار دهیم.

دبیر کل کانون عالی انجمن‌های صنفی کارفرمای ایران

بخشودگی جرایم بدهی‌های قطعی کارفرمایان به سازمان تأمین اجتماعی



دبیر کل کانون عالی انجمن‌های صنفی کارفرمای ایران اعلام کرد: در اجرای بند ۸۸ ماده واحده قانون بودجه سال ۹۲ کل کشور مقرر شده است به منظور تسهیل وصول مطالبات معوق سازمان تأمین اجتماعی همه جریمه‌های حق بیمه آن دسته از کارفرمایان که بدهی‌های قطعی آن‌ها مشخص شده است نیز بخشوده شود. به گزارش مناقصه مزایده، محمد عطاردریان با ارسال نامه‌ای به اعضای کانون عالی انجمن‌های صنفی کارفرمای ایران در خصوص بخشودگی جرایم بدهی‌های قطعی کارفرمایان به سازمان تأمین اجتماعی خاطر نشان کرد: طبق بخشنامه صادره از حوزه فنی و درآمد سازمان تأمین اجتماعی، به اطلاع همه کارفرمایان واحدهای صنفی، صنعتی و کشاورزی می‌رساند در صورتی که تا پایان سال ۱۳۹۱ دارای بدهی قطعی شده حق بیمه و بیمه بیکاری به سازمان تأمین اجتماعی هستند، طرف مدت ۶ ماه از تاریخ اجرای این قانون می‌توانند نسبت به تسویه یا تعیین تکلیف بدهی‌های خود اقدام کنند. ضمناً از زمان لازم‌الاجرا شدن این قانون و در اجرای بند ۸۸ ماده واحده قانون بودجه سال ۹۲ کل کشور مقرر شده است، به منظور تسهیل وصول مطالبات معوق سازمان تأمین اجتماعی همه جریمه‌های حق بیمه آن دسته از کارفرمایان که بدهی‌های قطعی آن‌ها مشخص شده است نیز بخشوده شود.

آگهی فراخوان عمومی

یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی

شرکت شهرکهای صنعتی استان اصفهان در نظر دارد اجرای پروژه‌های زیر را از محل اعتبارات داخلی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت‌های پیمانکاری که دارای شرایط ذکر شده در ذیل صفحه می‌باشند دعوت می‌شود تا از تاریخ ۹۲/۰۷/۱۵ الی ۹۲/۰۷/۲۲ در ۹۲/۰۷/۲۲ الی ۲۰۰۰۰۰ ریال برای هر پروژه به شماره ۲۱۷۵۶۷۰۲۰۳۰۳ حساب سبیا (بانک ملی) و دریافت اسناد ارزیابی توان اجرای کار و مشخصات فنی پروژه و اسناد پیشنهاد قیمت به دبیرخانه شرکت واقع در اصفهان خیابان ۲۲ بهمن، مجتمع اداری امیرکبیر مراجعه یا برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت شهرکهای صنعتی اصفهان www.isfahaniec.ir مراجعه نمایند. مهلت تحویل اسناد ارزیابی و پیشنهاد قیمت به دبیرخانه شرکت شهرکهای صنعتی استان اصفهان حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنج‌شنبه مورخ ۹۲/۰۸/۰۹ می‌باشد و هزینه درج آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

۱- موضوع مناقصه: اجرای ورودی و خروجی ناحیه صنعتی اژه

امور پیمانهای شرکت شهرکهای صنعتی استان اصفهان

امور پیمانهای شرکت شهرکهای صنعتی استان اصفهان

آگهی فراخوان عمومی

شرکت شهرکهای صنعتی استان اصفهان در نظر دارد عاملیت توسعه‌ی خوشه کسب و کار گلاب و عرقیات کلان، خوشه کسب و کار کش اصفهان و خوشه کسب و کار نساجی دهق را از محل منابع داخلی و ملی، به مشاوران واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه واجدین شرایط که دارای شرایط ذکر شده در ذیل صفحه می‌باشند دعوت می‌شود تا از تاریخ ۹۲/۰۷/۱۵ الی ۹۲/۰۷/۲۲ با واریز مبلغ ۲۰۰۰۰۰ ریال (برای هر مناقصه به صورت جداگانه) به شماره ۲۱۷۵۶۷۰۲۰۳۰۳ حساب سبیا (بانک ملی) و دریافت اسناد ارزیابی توان اجرای کار و مشخصات فنی پروژه و اسناد پیشنهاد قیمت به دبیرخانه شرکت واقع در اصفهان خیابان ۲۲ بهمن، مجتمع اداری امیرکبیر مراجعه یا برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت شهرکهای صنعتی اصفهان www.isfahaniec.ir مراجعه نمایند. مهلت تحویل اسناد ارزیابی و پیشنهاد قیمت به دبیرخانه شرکت شهرکهای صنعتی استان اصفهان حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنج‌شنبه مورخ ۹۲/۰۸/۰۹ می‌باشد و هزینه درج آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

۱- موضوع مناقصه: عاملیت توسعه‌ی خوشه کسب و کار گلاب و عرقیات کاشان (تجدید)

امور پیمانهای شرکت شهرکهای صنعتی استان اصفهان

مبلغ برآورد اولیه: ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال از محل بودجه داخلی و ملی

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۲- موضوع مناقصه: عاملیت توسعه‌ی خوشه کسب و کار کش اصفهان (تجدید)

مبلغ برآورد اولیه: ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال از محل بودجه منابع داخلی و ملی

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۳- موضوع مناقصه: عاملیت توسعه‌ی خوشه کسب و کار نساجی دهق داخلی و ملی

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال

شرایط پایه: دارا بودن گواهینامه دوره آموزش عاملین توسعه خوشه‌های کسب و کار (دوره CDA)

داشتن تحصیلات مرتبط از جمله (مدیریت، اقتصاد و مهندسی صنایع) تعهد به اشتغال تمام وقت در پروژه حداقل به مدت ۳ سال

توضیح: دریافت پیشنهادات شرکت کنندگان در فراخوان در قالب طرح پیشنهادی (پروپوزال) که جزئیات آن در اسناد مناقصه تحویل خواهد شد، می‌باشد.

امور پیمانهای شرکت شهرکهای صنعتی استان اصفهان

رییس اتاق بازرگانی شیراز

شکوفایی بخش خصوصی با حذف رانت‌ها و انحصارها ممکن است

رییس اتاق بازرگانی، صنعت و معدن استان شیراز تأکید کرد: اگر فضای کار به سمت رقابت سوق داده شود و انحصارها و رانت‌های شکل گرفته را تضعیف کنیم، می‌توانیم امیدوار باشیم که بخش خصوصی اصیل رشد پیدا کرده و شکوفا شود. به گزارش مناقصه مزایده، فریدون قربانی افزود: در دهه ۱۳۶۰، انقلابیون، صاحبان قدرت در نهادهای سیاسی - قانونی، مسؤولان دولتی و روشن‌فکران وقت می‌خواستند افسردگی بخش خصوصی را استعمار می‌کنند و به منافع ملی توجه ندارند و می‌خواهند جیب خود را پر کنند از معرفی کنند، از آن‌ها به عنوان بخش خصوصی یا سرمایه‌دار نام می‌بردند، اما در دهه ۱۳۷۰ دولت وقت و برخی از تکنوکرات که در دولت صاحب نفوذ شده بودند تلاش کردند ذهنیت مقام‌های مسؤول نسبت به کارکرد بخش خصوصی و ضرورت حضور نهادهای مدنی را تغییر دهند و تا اسنادزای این اتفاق افتاد. رییس اتاق بازرگانی، صنعت و معدن استان شیراز گفت: دولت‌های نهم و دهم اما از دشواری قرار داده و با ایجاد فضای رانتی، نهادهای و افراد ویژه‌ای را حمایت کردند. بخش خصوصی که می‌خواست با شرایط مناسب و در فضای غیررانتی فعالیت کند راه به جایی نبرد و برخی کسان که توانسته بودند با برخی از افراد مؤثر در دولت همکاری کنند، رانت‌ها را به دست آوردند. وی برای بهبود شرایط اقتصادی کشور پیشنهاد می‌دهد: شناسایی افرادی که تعهد ملی دادند و در همه سال‌های گذشته در شرایط غیر رانتی فعالیت کرده‌اند، گام اول است. نگاهی به کارنامه صاحبان صنعت، فعالان بازرگانی و معدنی در این سال‌ها می‌تواند در این مسیر مؤثر باشد. آن‌هایی که به فسادهای قانونی و غیرقانونی آلوده نشده‌اند می‌توانند عسای دست دولت باشند. رییس اتاق بازرگانی، صنعت و معدن استان شیراز تصریح کرد: موضوع دیگر، دور کردن فضای فعالیت‌های اقتصادی از شرایط زاد و رشد رانت‌خواری و رانت‌خواهی است. اگر فضای کار به سمت رقابت سوق داده شود و انحصارهای شکل گرفته را تضعیف کنیم می‌توانیم امیدوار باشیم که بخش خصوصی اصیل رشد پیدا کرده و شکوفا شود.

یک مرحله‌ای

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۲۹۷-۹۲

نوبت اول



۱- خرید: سازمان قطار شهری تبریز و حومه به نشانی تبریز- بلوار ۲۹۷ بهمن - تلفن: ۰۴۱۱-۳۲۹۰۰۱۸ - فاکس: ۰۴۱۱-۳۲۹۰۰۶۶

۲- موضوع: **موفقیتنامه:** عبارت است از تأمین، بسته‌بندی، بارگیری، حمل، باراندازی و تحویل بوستر پمپهای آتش نشانی ایستگاههای ۴,۳,۲ خط یک قطار شهری تبریز و حومه مطابق با نقشه‌ها

۳- شرکت کنندگان در مناقصه می‌توانند از تاریخ ۹۲/۰۷/۱۸ لغایت ۹۲/۰۷/۲۷ در ساعات اداری یا مراجعه به سازمان قطار شهری تبریز و حومه- امور بازرگانی به نشانی فوق‌الذکر اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

۴- شرکت کنندگان در مناقصه، بایستی حداکثر تا ساعت ۱۳:۳۰ مورخ ۹۲/۰۸/۰۷ کلیه اسناد و مدارک مناقصه را به دبیرخانه سازمان قطار شهری تبریز و حومه به نشانی فوق‌الذکر تحویل نمایند.

۵- **دستگاه نظارت:** شرکت مهندسین مشاور ریل - بندر به نشانی: تهران - قیطریه - بلوار شهید اندرزگو - خیابان حکمت غربی - پلاک ۹۰ واحد ۶ تلفن: ۰۲۱-۷۲۳۰۷۲۵۱ - فاکس: ۰۲۱-۷۲۳۰۷۲۵۳ - ۲۱-۷۲۳۰۷۲۵۳

۶- جهت دریافت اسناد مناقصه، شرکت کنندگان در مناقصه می‌توانند با معرفی کتبی نماینده و رسید واریز مبلغ ۲۰۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری ۹۱۰۰۰۶۵ بنام سازمان قطار شهری تبریز و حومه نزد بانک سپه شعبه ۲۹ بهمن تبریز (۵۱۸۸۵) در تاریخ‌های مندرج در بند ۳ به سازمان قطار شهری تبریز و حومه- امور بازرگانی مراجعه نمایند.

۷- **مبلغ تضمین شرکت در مناقصه معادل:** ۱۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یکصد و چهل میلیون ریال) می‌باشد.

۸- نوع تضمین مطابق مصوبه شماره ۲۴۲۹۵۶/ت/۲۸۴۹۳/ت مورخ ۱۳۸۰/۰۸/۱۱ و اصلاحیه شماره ۲۰۷۱/ت/۳۰۸ مورخ ۱۳۸۰/۰۸/۲۱ هیات وزیران و بخشنامه شماره ۱۰۹۱۶۲۰ مورخ ۸۷/۱۰/۱۰ معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری می‌باشد.

۹- مدت اعتبار ضمانت نامه باید حداقل ۶ ماه پس از آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات بوده و تا ۳ ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.

۱۰- مدت اعتبار پیشنهادات باید حداقل ۶ ماه پس از آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات باشد.

ضمناً آگهی مناقصه در سایت سازمان به نشانی www.tabrizmetro.ir موجود می‌باشد و هزینه آگهی مناقصه به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

سازمان قطار شهری تبریز و حومه

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

دو مرحله‌ای (خرید) شماره ۹۲/۱۸

۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد به نشانی یاسوج - خیابان مطهری، انتهای خیابان مومن، طبقه دوم، واحد امور قراردادها

۲- موضوع مناقصه: خرید انواع کنتور و رگولاتور گاز خانگی به شرح ذیل:

ردیف	شرح	واحد	تعداد
1	GAS METER G2.5 4SCM/H	NO	4000
2	GAS METER G4 6SCM/H	NO	20000
3	GAS METER G6 10SCM/H	NO	500
4	GAS METER G10 16SCM/H	NO	10
5	GAS METER G16 25CM/H	NO	10
6	GAS METER G25 40CM/H	NO	10
7	GAS METER G40 65SCM/H	NO	10
8	GAS METER G65 100SCM/H	NO	10
9	GAS METER G100 160SCM/H 2psi	NO	40
10	GAS METER G160 250SCM/H 1/4psi	NO	2
11	GAS METER G160 250SCM/H 2psi	NO	2
12	GAS REGLATOR 65SCM/H	NO	100
13	GAS REGLATOR G160 250SCM 1/4psi	NO	2
14	GAS REGLATOR G160 250SCM 2psi	NO	2

۳- میزان تضمین شرکت در مناقصه: ۸۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (هشتصد و چهل) میلیون ریال می‌باشد که می‌بایست به صورت ضمانت‌نامه بانکی تهیه و یا به صورت نقدی به شماره حساب ۱۰۸۲۱۴۲۱۰۰۵ بانک ملی واریز گردد.

۴- مهلت اعلام آمادگی و دریافت اسناد مناقصه تا تاریخ ۱۳۹۲/۰۸/۰۱ می‌باشد.

۵- مهلت عودت اسناد و پاکات مناقصه تا ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۳۹۲/۰۸/۰۱ می‌باشد.

۶- زمان بازگشایی پیشنهادات (مرحله اول): ساعت ۱۴ مورخ ۱۳۹۲/۰۸/۰۱

شرایط و مدارک لازم جهت شرکت در مناقصه:

الف- قرار داشتن در Vendorlist شرکت ملی گاز ایران

ب- مدارک ثبتی شرکت حاوی تصاویر (اساتمه، آگهی آخرین تغییرات شرکت، آگهی تأسیس شرکت در روزنامه رسمی و ...)

دارا بودن تجهیزات، امکانات، تخصص لازم (حساب مورد) و توانایی فنی و مالی انجام کار مطابق استانداردهای شرکت ملی گاز ایران

از مناقصه‌گران جهت حضور در جلسه گشایش پیشنهادات دعوت به عمل می‌آید

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به اسناد مناقصه مندرج است

ضمناً آگهی این مناقصه در پایگاه اینترنتی شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد nigc-kb.ir و پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات tict.msporg.ir قابل مشاهده می‌باشد

تلفنک واحد امور قراردادها: ۰۲۲۷۲۲۷۲۷۷-۰۲۲۷۲۲۷۲۲۷-۰۲۲۷۲۲۷۲۲۷

ضمناً هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

روابط عمومی شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد



مجتبی قدیری
mojtaba2452@gmail.com



مدیر عامل تهران بر کلی

کم تجربگی مناقصه گران

بلای جان پروژه های بزرگ مطالعاتی

مدیر عامل شرکت مهندسین مشاور تهران بر کلی، با بیان این که حوزه اصلی فعالیت این شرکت در زمینه طراحی، مشاوره و خدمات نظارت پروژه های دریایی، بندری، نفتی، سدسازی و پالایشگاه است، گفت: در طی یک سال گذشته طراحی و نظارت چند پروژه بزرگ در بخش دریایی و نفتی از قبیل طراحی SPM و خط لوله صادرات نفت خام آزادگان، توسعه بندر امیرآباد، بازرسی فنی اسکله های پتروشیمی ماهشهر و... را بر عهده داشته ایم. در مجموع، نسبت به سال های گذشته روند فعالیت این شرکت با کاهش نسبی روبه ر بوده است. هوشنگ ربیسی در گفت و گو با ما رین نیز اظهار کرد: مشکل اصلی این شرکت در خصوص پروژه های دریایی افزایش هزینه های انجام کار (نیروی انسانی، تجهیزات و...) بوده و از طرفی، حضور شرکت های بدو ن سابقه کار (مناسب برای پروژه ها) در مناقصه پروژه های بزرگ است که رقابت در مناقصه برای شرکت های سابقه را با مشکلات جدی روبه رو کرده است. وی تصریح کرد: دستگانهای دولتی متأسفانه در زمان برگزاری مناقصه به این نکته توجه نمی کنند و در اگذاری مطالعات پروژه ها، مسایل فنی و سوابق کاری و نسب به حق ازن حمه مطالعات دارای جایگاه و ارزش کم تری است. هم چنین، در حال حاضر در خصوص تأمین بودجه پروژه ها مشکل جدی وجود دارد. مدیر عامل شرکت مهندسین مشاور تهران بر کلی درباره فعالیت های این شرکت در بخش بومی سازی و استفاده از توان داخلی نیز توضیح داد: با توجه به این که زمینه کاری این شرکت در خصوص طراحی است، تمامی فعالیت ما با متخصصان ایرانی انجام می شود؛ از طرفی، این شرکت توانسته با بومی سازی طراحی پروژه هایی که مشخصا توسط شرکت های خارجی انجام می شد با استفاده از تخصص کارشناسان ایرانی آن ها را انجام دهد. نمونه آن طراحی گوی شناور (SPM) و خط لوله دریایی صادرات نفت خام آزادگان است که توسط این شرکت در سال گذشته انجام شد. وی اظهار داشت: در دولت گذشته کارفرمایان بخش خصوصی پروژه های زیادی در بخش تفریحی، گردشگری، پالایشگاهی، سوخت رسانی دریایی و... داشته اند که متأسفانه بعضی از این پروژه ها در مرحله عمل حتی به پایان طراحی هم نرسیده و بعضی هم با طولانی شدن اجرای آن عملاً به حال خود رها شده اند. نااهم انگهی بین بخش خصوصی جهت سرمایه گذاری در بخش دریایی مشاهده می شود که بهتر است این سرمایه هادایت شده و در مسیر مناسب استفاده شود.

مناقصه ساخت قطعه ۴ راه آهن شیراز – گل گهر

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: کم اتکون ۱۰۰ کیلومتر از طرح راه آهن شیراز – گل گهر که استان فارس را به سمت کرمان و هرمزگان متصل می کند در حال اجرا است و به زودی قطعه ۴ به مناقصه گذاشته می شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران، صادقی گفت: استان فارس از استان های مهم و استراتژیک کشور است که همه ورودی های شمال و جنوب آن از ورودی های مهم بین المللی است و بنادر جنوبی را به شمالی متصل می کند. وی افزود: یکی از راهبردهای وزارت راه و شهرسازی، توسعه شبکه های ریلی در کشور است که بیش از ۱۱ هزار کیلومتر شبکه ریلی در دست ساخت است و تلاش ما بر این است که کلیه مراکز استانی به شبکه ریلی وصل شود. صادقی ادامه داد: به خاطر موقعیت خاص استان فارس بیش ترین شبکه ریلی در سطح کشور در این استان در حال ساخت است. لازم به ذکر است: اجرای طرح راه آهن شیراز – گل گهر در طرحی ۴ ساله بهمن ماه سال ۹۰ آغاز شد. با بهره برداری از این مسیر ریلی طول خط آهن در استان فارس به هزار و ۵۹۴ کیلومتر می رسد.

۶۰ درصد کارگران کارگاه های کوچک

قرارداد و بیمه ندارند

نماینده کارگران در هیأت های حل اختلاف با اشاره به این که موضوع بیمه یکی از مناقشات بین کارگران و کارفرمایان، است گفت: بیش از ۶۰ درصد کارگران کارگاه های کوچک که به هیأت های حل اختلاف مراجعه می کنند قرارداد کاری و بیمه ندارند. حمید حاج اسماعیلی در گفت و گو با تسنیم با بیان این که بیش از ۶۰ درصد کارگران در کارگاه های کوچک حقشان ایامال می شود، بیان کرد: علت این که کارگران نمی توانند در کارگاه های کوچک حقوق خود را مطالبه کنند این است که آن ها مدارک معتبری برای اثبات کار در کارگاه مربوطه را ندارند. وی عنوان کرد: در کارگاه هایی که نوع کار ثابت است کارفرمایان بعدی قائم مقام کارفرمای قبلی هستند و موظف هستند امورات مربوط به بیمه کارکنان را دنبال کنند به همین دلیل شانس کارگران در کارگاه های بزرگ برای احقاق مطالباتشان بیش تر است چرا که حتی اگر قراردادی هم وجود نداشته باشد، آن ها می توانند با دریافت فیش بانکی مبنی بر این که از آن کارگاه حقوق برایشان واریز می شده با از طریق نامه های اداری که در طی سال به مناسب های مختلف کارگر از کارفرما دریافت کرده اند به دنبال مطالبات خود باشند که این مدارک می تواند این موضوع را اثبات کند که کارگر در آن کارگاه کار کرده است. وی در پاسخ به این که کارگرانی که چندین سال در جایی مشغول خدمت بوده و بیمه نبوده اند چگونه می توانند به حق خود دست یابند، پاسخ داد: کارگران باید از تمام قوانین مربوط به کارگر و کارفرما آگاهی کامل داشته باشند و مدارک مبنی بر روابط کاری بین کارگر و کارفرما در محیط مربوطه را جمع آوری کنند.

تهیه بودجه طرح های حفاظت محیط زیست شرکت های تابعه وزارت نفت با مزایده گازهای همراه



فروش گازهای همراه این میدان نهایی می شود. عزتاله زارعی هنزکی همچنین از انجام کارهای مطالعاتی برای بررسی فروش گازهای همراه نفت در منطقه چشمه خوش خبر داد و گفت: اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران، تلاش های گسترده ای برای به نتیجه رسیدن فروش گازهای همراه نفت انجام داده که قابل تقدیر است.

اعتبار ۸ میلیارد دلاری برای جمع آوری گازهای همراه نفت کشور

معاون نظارت بر بهینه سازی مصرف انرژی در مدیریت برنامه ریزی تلفیقی از برنامه ریزی برای اجرای ۴۰ طرح جمع آوری گازهای همراه از میدان های نفتی خبر داد و گفت: اعتبار مورد نیاز برای اجرای این طرح ها به حدود ۸ میلیارد دلار اعتبار برآورده شده است. عبدالواحدی با بیان این که بر اساس برنامه، سوزاندن گازهای همراه نفت تا پایان برنامه پنجم توسعه باید به حداقل برسد، گفت: اجرای ۴۰ طرح جمع آوری گازهای

رکود بازار معاملاتی آهن و فولاد

در پی توقف طرح های عمرانی

رییس اتحادیه فروشندگان آهن و فولاد با بیان این که توقف طرح های عمرانی نقش مؤثری در رکود بازار آهن دارد، گفت: صادرات فولاد فقط از طریق ثبت مجوز از بورس محقق می شود که باید وزیر صنعت در این رابطه تدبیری بیندیشد. محمد آزاد در گفت و گو با تسنیم، با بیان این که از هفته گذشته بازار معاملاتی آهن به دلیل رکود با کاهش قیمت روبه رو شده است، اظهار داشت: نوسانات اخیر قیمت دلار و ریال باعث شده تا قیمت آهن کاهش یابد و کم تر خریداری اقدام به خرید از این بازار کنند.

وی با اشاره به این که البته ساخت وسازها نیز طی هفته های اخیر در کشور متوقف شده است، افزود: بخش فولاد با توجه پتانسیل های خود در حال تولید است اما باید بگویم در صادرات این محصول با محدودیت هایی روبه رو هستیم که به نظر می رسد دولت برای حل این موضوع باید راهکارهای مؤثری را اتخاذ کند.

رییس اتحادیه صنف فروشندگان آهن و فولاد با بیان ایسن مطلب که توقف طرح های عمرانی نقش مؤثری در رکود بازار آهن دارد، گفت: از ماه های نخست امسال طرح های عمرانی با کمبود بودجه و البته با تغییر دولت با توقف قابل تأملی روبه رو شده است که در همین مسیر انبهارها با انباشت تولید آهن و فولاد مواجه هستند. به اعتقاد آزاد، ساخت وسازهای خصوصی نیز جوابگوی حجم زیاد تولید داخل را نمی دهد.

سوژه

به همت جامعه بزرگ پیمانکاری صورت می گیرد

رونمایی از

«مرکز توسعه مشارکت

صنعت ساخت» در کشور

دبیر اجرایی اولین کنگره ملی توسعه نظام پیمانکاری در عمران و شهرسازی از رونمایی مرکز توسعه مشارکت صنعت ساخت در گردهمایی بزرگ فعالان حوزه عمران و شهرسازی خبر داد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی باشگاه خبرنگاران، به نقل از روابط عمومی، امیرعبدپور با اشاره به لزوم بستنرهای جدید برای حضور بیش تر بخش خصوصی در ساخت، راه اندازی و نیز بهره برداری از پروژه های متنوع زیرساختی، گفت: بخش های مختلف بسیاری از پروژه های عمرانی در کشور به دلیل یک پاچه نبودن از کان تشکیل دهنده آن دچار کمبودهایی است که نیاز به بازنگری و برنامه ریزی های جدیدی در این زمینه دارد.

وی هدف از برگزاری این کنگره را ظرفیت سازی جهت مشارکتهای عمومی، خصوصی و اجتماعی و بازنگری در ضعف های موجود با حضور دست اندرکاران این بخش هم چون مدیران ارشد بخش دولتی و خصوصی، بانک ها و موسسات تأمین سرمایه، مشاوران، پیمانکاران، شهرداران و رؤسای شورای شهر مراکز دانست.

عبدپور افزود: این گردهمایی فعالان حوزه عمران و شهرسازی در قالب ۹ پانل تخصصی با موضوعات مختلف مهندسی قرارداد، روش های نوین تأمین سرمایه، مشارکت عمومی، خصوصی و اجتماعی «ppsp» و راه اندازی و مدیریت اتاق فکر صنعت ساخت می شود.

دبیر علمی این کنگره هم چنین با اشاره به مهم ترین برنامه های مورد اشاره در این کنگره از راه اندازی مرکز ملی توسعه مشارکت خبر داده و افزود: شرکت های بزرگ پیمانکاری و انبوه سازی که قادر به حل مسایل خود باشند بسیار اندک هستند و سایر تشکل ها نیز برای حل مشکلات خود و در گامی بالاتر جهت مشارکت در اجرای پروژه های بزرگ در مجامع بین المللی و با کنسرسیون های عمرانی منطقه نیازمند به برنامه ریزی های بیش تر ی می شوند.

وی افزود: توانمندسازی بخش خصوصی از رؤس برنامه ها و سیاست های کلی نظام جمهوری اسلامی و سیاست های کلی اعلامی از سوی مقام معظم رهبری است که رییس محترم جمهور نیز در برنامه ها و شعارهای اعلامی خود بر آن تأکید و تصریح ویژه ای داشته اند که در این راستا هدف گذاری این کنگره ارتقای همین شاخصه و مؤلفه است.

گفتنی است: کنگره ملی نظام توسعه پیمانکاری و روزهای شنبه و یکشنبه ۲۰ و ۲۱ مهرماه در مرکز همایش های بین المللی صدا و سیما برگزار می شود.

نخستین دور از مناقصه های نفتی لبنان دوباره به تعویق افتاد

شرکت انگلیسی – هلندی شل، استاتوئل نروژ، توتال فرانسه و مائیکر داملرک حفاری گاز در سواحل لبنان را رست در سال ۲۰۱۷ آغاز شود لبنان امیدوار است که اکتشاف چشم گیر گاز بتواند این کشور را در پرداخت بدهی های دولت و رفع کمبود برق داخلی یاری کند. این اکتشاف در حالی انجام شده که اکتشاف های بزرگ گازی رژیم صهیونیستی در سواحل دریای مدیترانه منجر به آغاز کشمکش میان کشورهای همسایه از جمله لبنان درباره رژیم حقوقی این کشورها از منابع انرژی در این منطقه شده است.

شرکت انگلیسی – هلندی شل، استاتوئل نروژ، توتال فرانسه و مائیکر داملرک حفاری گاز در سواحل لبنان را رست در سال ۲۰۱۷ آغاز شود

لبنان امیدوار است که اکتشاف چشم گیر گاز بتواند این کشور را در پرداخت بدهی های دولت و رفع کمبود برق داخلی یاری کند. این اکتشاف در حالی انجام شده که اکتشاف های بزرگ گازی رژیم صهیونیستی در سواحل دریای مدیترانه منجر به آغاز کشمکش میان کشورهای همسایه از جمله لبنان درباره رژیم حقوقی این کشورها از منابع انرژی در این منطقه شده است.

این کشور ارسال کرد اما به خواستام که دولت لبنان برای تصویب حکم های لازم برگزاری این دور از مناقصه به منظور حفاظت و حمایت از سرمایه های نفت و گاز این کشور یک جلسه فوق العاده برگزار کنند. وی با اهمیت شتاب در تصویب این حکم ها به منظور جلوگیری از هر گونه فعالیت اکتشاف گاز رژیم صهیونیستی در سواحل برآورد کرده است. شرکت های واجد شرایط برای حضور در مناقصه گازی لبنان به عنوان اپراور عبارتند از: شرکت های آمریکایی آنداکو پترولیوم، شورون، اکسون موبیل، انی ایتالیا، اینپکس زاین، پتروبراس برزیل، پتروسال مائری، رسول اسپانیا،

این کشور ارسال کرد اما به خواستام که دولت لبنان برای تصویب حکم های لازم برگزاری این دور از مناقصه به منظور حفاظت و حمایت از سرمایه های نفت و گاز این کشور یک جلسه فوق العاده برگزار کنند. وی با اهمیت شتاب در تصویب این حکم ها به منظور جلوگیری از هر گونه فعالیت اکتشاف گاز رژیم صهیونیستی در سواحل برآورد کرده است. شرکت های واجد شرایط برای حضور در مناقصه گازی لبنان به عنوان اپراور عبارتند از: شرکت های آمریکایی آنداکو پترولیوم، شورون، اکسون موبیل، انی ایتالیا، اینپکس زاین، پتروبراس برزیل، پتروسال مائری، رسول اسپانیا،

وی عنوان کرد: در بررسی دلایل کاهش صادرات غیر نفتی باید مشخص شود آیا آمارهایی که در گذشته در این بخش منتشر می شده آمارهای واقعی بوده است یا خیر، به این دلیل که با وجود کاهش ۸۰ درصدی ارزش صادرات غیر نفتی از نظر وزنی با ۱۲ درصد افزایش وجود دارد. رییس کمیته واردات اتاق ایران بیان کرد: این روند نشان می دهد یا ارزش کالایی که در حال حاضر صادر می شود کم اظهار می شود یا آن که در گذشته، بیش اظهاری صورت می گرفته است که گزینه دوم قوی تر است. حریری عنوان کرد: دولت در گذشته مایل بود که بیش اظهاری صورت گیرد به این دلیل وضعیت آمارهای صادراتی را مطلوب نشان می داد.

وزیر انرژی لبنان اعلام کرد مناقصه های نفت و گاز این کشور که قرار بود اوایل ماه دسامبر سال جاری میلادی برگزار شود، به زمان دیگری موکول شده است.

به گزارش روزنامه دیلی استار، جبران بایل، وزیر انرژی لبنان، اعلام کرد، مناقصه های نفت و گاز این کشور که قرار بود ۱۰ دسامبر سال ۲۰۱۳ (۱۲ آذر) برگزار شود به ۱۰ ژانویه سال ۲۰۱۴ (۲۰ دی) موکول شده است. این دومین بار است که مناقصه های نفت و گاز لبنان به تعویق می افتد. بایل در یک بیانیه مطبوعاتی اعلام کرد: نامه هایی به میشل سلیمان، رییس جمهور لبنان و نجیب میقاتی، نخست وزیر

وزیر انرژی لبنان اعلام کرد مناقصه های نفت و گاز این کشور که قرار بود اوایل ماه دسامبر سال جاری میلادی برگزار شود، به زمان دیگری موکول شده است.

به گزارش روزنامه دیلی استار، جبران بایل، وزیر انرژی لبنان، اعلام کرد، مناقصه های نفت و گاز این کشور که قرار بود ۱۰ دسامبر سال ۲۰۱۳ (۱۲ آذر) برگزار شود به ۱۰ ژانویه سال ۲۰۱۴ (۲۰ دی) موکول شده است. این دومین بار است که مناقصه های نفت و گاز لبنان به تعویق می افتد. بایل در یک بیانیه مطبوعاتی اعلام کرد: نامه هایی به میشل سلیمان، رییس جمهور لبنان و نجیب میقاتی، نخست وزیر

مدیرضا حریری در گفت و گو با پانا اظهار کرد: نمیی از سال جاری سپری شده و طی این مدت صادرات غیر نفتی کشور با کاهش ۸۰ درصدی همراه بوده است و با توجه به این که موضوع تحریم های حمل و نقل نیز در خردادماه ایجاد شده است پیش بینی می شود که در نیمه دوم سال جاری با کاهش بیش تر صادرات غیر نفتی مواجه باشیم.

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

شهر داری گنبد کاووس در نظر دار اجرای عملیات مشروح طبق جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران و شرکت های واجد شرایط که دارای تاییده از وزارت کار و امور اجتماعی می باشند و اگذار نماید.

داوطلبان می توانند پیشنهاد خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخه ۱۳۹۲/۰۸/۰۴ به دبیر خانه شهرداری گنبد تسلیم و رسید دریافت نمایند.

۱) شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

۲) به پیشنهادات مخدوش، مبهم، مشروط، پیشنهادات بدون سیرده و یا پیشنهاداتی که پس از موعد مقرر رسیده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۳) هزینه نشر آگهی در دو نوبت به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

۴) در صورتیکه برندگان نفرت اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سیرده آنان به ترتیب به بفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۵) برای کسب اطلاعات به پایگاه اطلاع رسانی شهرداری به آدرس www.gonbadcity.ir یا شماره تلفن های ۰۱۸-۲۲۲۱۲۱۴ (امور قراردادها) تماس حاصل نمایند.

۶) سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

۷) پیشنهادات واصله روز یکشنبه راس ساعت ۱۱ مورخه ۱۳۹۲/۰۸/۰۵ در محل کمیسیون مستقر در شهرداری بازگشایی خواهد شد.

ردیف	شرح عملیات یا پروژه	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به ریال
۱	رفت و روب و خدمات شهری ناحیه یک (شمال غرب شهر)	۱۵۳,۱۶۹,۸۰۰
۲	رفت و روب و خدمات شهری ناحیه دو (جنوب غرب شهر)	۳۴۵,۷۹۵,۶۰۰
۳	رفت و روب و خدمات شهری ناحیه سه (جنوب شرق شهر)	۳۵۷,۹۱۵,۶۰۰
۴	رفت و روب و خدمات شهری ناحیه چهار (شهرک بهارستان)	۹۶,۸۱۱,۲۰۰
۵	حفظ و نگهداری فضای سبز ناحیه یک	۱۴۹,۴۸۰,۰۳۱
۶	حفظ و نگهدار فضای سبز ناحیه دو	۱۶۸,۲۳۳,۶۶۲
۷	حفظ و نگهداری فضای سبز ناحیه سه	۱۴۵,۵۵۸,۵۱۳
۸	حفظ و نگهداری فضای سبز ناحیه چهار	۱۲۰,۳۳۴,۰۴۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۲/۰۷/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۲/۰۷/۲۳

منصور قورچایی- سرپرست شهر دار گنبد کاووس

آگهی مزید

مرحله اول

سازمان خدمات متووری شهرداری اراک در نظر دارد اقلام ذیل را از طریق مزایده کتبی بفروش

برساند لذا از متقاضیان حقیقی و حقوقی دعوت به عمل می آید از مورخه ۱۳۹۲/۰۷/۲۷ لغایت ۱۳۹۲/۰۸/۰۹

جهت شرکت و دریافت اسناد مزایده به امور قراردادهای سازمان خدمات متووری واقع در کمربندی شمالی – جنب CNG مراجعه و اسناد مزایده کتبی را دریافت نمایند.

تلفن: ۰۸۶-۳۲۷۶۴۹۸۲

پایگاه اینترنتی: www.motori-arak.blogfa.com

ردیف	شرح	مشخصات
۱	یک باب آپارتمان واقع در خیابان شهید هاشمی نژاد روبروی فرمانداری، بین بستی بهار ۱	دارای سند ۶ دانگ به مساحت عرصه ۲۸۳ متر و ۵۹۱ متر اعیان در سه طبقه با قیمت پایه کارشناسی ۱۱۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۲	یک قطعه زمین واقع در خیابان هیکو فاز ۳ شهرک شهید بهشتی	کاربری مسکونی به مساحت عرصه ۱۳۱/۵/۳۰ متر با قیمت کارشناسی ۱۴,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۳	یک دستگاه جرثقیل ۱۰ تن	مدل STS قابل نصب بر روی کامیون با قیمت پایه کارشناسی ۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۴	انواع ضایعات	آهن آلات پایه کارشناسی هر کیلو ۱۰,۰۰۰ ریال آلومینیوم با قیمت کارشناسی هر کیلو ۵,۰۰۰ ریال لوله پلاستیکی با قیمت پایه کارشناسی ۶,۰۰۰ ریال

سازمان خدمات متووری شهرداری اراک

[illegible]

	دومرحله ای	آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی در انتخاب عامل توسعه جدید خوشه چرم تبریز	نوبت دوم
شماره: ۱۱/۱۶۹۲		شرکت شهرکهای صنعتی آذربایجان شرقی در نظر دارد در انتخاب عامل توسعه جدید خوشه چرم تبریز با مشخصات زیر از طریق مناقصه عمومی با انجام ارزیابی توان اجرای کار به افراد واجد شرایط واگذار نماید. ۱- کارفرما: شرکت شهرکهای صنعتی استان آذربایجان شرقی ۲- عنوان طرح: انتخاب عامل توسعه جدید خوشه چرم تبریز ۳- محل اجرا و مشخصات: پیاده سازی مرحله دوم و سوم پروژه توسعه خوشه چرم تبریز ۴- رشته و ثبت کاری: دارایپوش گواهینامه معتبر دوره آموزشی عاملین توسعه خوشههای کسب و کار از مراجع مورد تایید سازمان صنایع کوچک یا حداکثر ۲ سال اعتبار - تمهید به اشتغال تمام وقت در پروژه حداقل به مدت دو سال . داشتن تحصیلات مرتبط از جمله (مدیریت - اقتصاد و مهندسی صنایع) لازم به ذکر می باشد اطلاعات کلی و دقیق در اسناد فراخوان موجود می باشد. ۵- محل دریافت اسناد: تبریز- خیابان آزادی، اول خیابان گلگشت، کوئ زبیا، جنب کلینیک گلگشت، شرکت شهرکهای صنعتی استان آذربایجان شرقی، امور پیمان، فرهنگی - اسناداز مورخه ۱۳۹۷/۰۷/۱۵ تا حداکثر ساعت ۱۴ مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۲ به فروش می رسد. ۶- مهلت تسلیم اسناد ارزیابی کیفی: مهلت تسلیم اسناداز مورخه ۱۳۹۷/۰۷/۲۳ تا حداکثر ساعت ۱۲ مورخه ۱۳۹۷/۰۸/۰۱ دیرینه شرکت ۷- هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱-۳۳۸۷۲۰۶ تا ۰۲۱-۳۳۸۷۲۰۶ امور پیمان تماس حاصل فرمایید. ضمناً آگهی و اسناد از طریق سایت مناقصات کشوری و اینترنت (گوگل) نیز قابل مشاهده می باشد.	محمدعلی عسگری - رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل



شرکت ملی پتروشیمی و زغال سنگ
شرکت ملی پتروشیمی و زغال سنگ
(جمهوری اسلامی ایران)

آگهی

یک مرحله‌ای توام با ارزیابی کیفی

منافقه شماره: ۹۲/۱۹۰
شماره مجوز: ۲۹۱۸۴۶

نوبت دوم

مناقضه عمومی

۷- محل و تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد قیمت: آدرس فوق - سالن کنفرانس ساختمان مرکزی، ساعت ۱۰ صبح مورخ ۹۲/۰۸/۲۷

تذکره: پاکت پیشنهاد قیمت شرکتی که در جلسه گشایش پاکات گشوده می‌شود که حساب امتیاز ارزیابی کیفی را کسب ننماید.

تذکره ۲: پیشنهادهای که فاقد سبدها یا اضافات مشروط و مخدوش و سپردهای کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

توجه: ثبت نام مناقسه‌گران در پیگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات الزامی بوده و باید کد کاربری دریافت نمایند.

ضمناً این آگهی و اوراق استعلام ارزیابی در پیگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس (<http://iets.mporg.ir>) با کد فراخوان ۱۳۳۸۵۸۵۱ قابل رويت و دریافت می‌باشد.

شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام) در نظر دارد مناقسه با شرایط ذیل را از طریق مناقضه عمومی یک مرحله‌ای توام با ارزیابی کیفی به پیمانکار واجد شرایطات و دارای صلاحیت و اگتار نماید.

۱- موضوع مناقسه: تخریب و بازسازی کانال بین دو فاز

۲- مدت اجرای موضوع مناقسه: ۱۲۰ روز

۳- مبلغ تضمین شرکت در مناقسه: ۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.

۴- اوراق تضمین‌های معتبر برای شرکت در مناقسه:

(۴-۱) ضمانت‌نامه بانکی (۴-۲) ویزه رچه به حساب اعلام شده در اسناد مناقسه

۵- محل و مهلت توزیع اوراق استعلام ارزیابی و اسناد مناقسه: بندر امام خمینی، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۳ پتروشیمی شهید تندگویان، آدرس فوق و پیمانها، تلفن پاسخگویی ۰۵۲۴۶-۵۲۰۴۵ تا ساعت ۱۶ مورخ ۹۲/۰۷/۲۷

۶- محل و مهلت تحویل اسناد و مدارک استعلام ارزیابی کیفی و پیشنهاد قیمت: آدرس فوق - تا ساعت ۱۶ مورخ ۹۲/۰۸/۱۱

بلندگی

آفرینش

تلاش

آگهی مناقصه

اداره کل راه و شهرسازی استان مازندران

موضوع مناقصه: اجرای کلیه عملیات زیرسازی و آسفالت محور راه روستائی گلین از توابع شهرستان رامسر مطابق برآورد پیوست

مبلغ برآورد ۱۷۴۷۵٫۲۵۱ ریال

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۶۰۰٫۰۰۰ ریال

مدت اجرای کار: ۲۵۵ روز می‌باشد

مدت دوره تضمین ۶۰ ماه پس از تحویل موقت و رفع نقص

دارا بودن حداقل رتبه ۵ برای شرکتها با رعایت ظرفیت کاری در رشته راه و ترابری (حمل و نقل) الزامی می‌باشد.

مهلت و محل در یافت اسناد مناقصه: از تاریخ انتشار آگهی دوم لغایت یک هفته، اداره کل راه و شهرسازی استان مازندران (ساختمان انقلاب) - اداره پیمان و رسیدگی تلفن ۰۱۵۱-۲۲۲۰۵۱۸

مهلت تحویل اسناد به دبیر خانه مورخ ۹۲/۷/۳۰

بازگشائی مورخ ۹۲/۸/۱

برای کسب اطلاعات بیشتر رجوع کنید به سایت iets.mporg.ir

مناقصه مزیه

شماره ۱۶ مهر ۱۳۹۲ (۲ دی‌ماه ۱۳۹۲) ■ سال نهم ■ شماره ۱۱۴۴

Tuesday ■ 08.Oct.2013 ■ Vol.9 ■ No.1149

فرمانده ناجا: دولت کانادا در قضیه خاوری شانه خالی می‌کند



فرمانده نیروی انتظامی گفت: پلیس ایران با کانادا توافقنامه قانون استرداد مجرم را دارد اما دولت کانادا در قضیه خاوری، شانه خالی می‌کند.

به گزارش پیشگسوت سینما گفت: ستار بویی این بار دیگر به‌دفعه‌ای در دفتر مرکز نظارت همگانی ۱۹۷ در مورد طرح امنیت اخلاقی گفت: قطعاً نیروی انتظامی به وظایف خود ادامه می‌دهد اما آن چیزی که شما در خیابان‌ها می‌بینید تنها ظاهر این مسأله اجتماعی است و ریشه‌ها بدتر است.

فرمانده نیروی انتظامی هم‌چنین در مورد آخرین وضعیت پرونده خاوری و همکاری و اعلام آگادگی اینترپل ایران برای همکاری با کانادا گفت: اینترپل هیچ ضمانت اجرایی ندارد و تنها بستری برای همکاری‌های دو جانبه و چند جانبه میان کشورها است.

چشم‌پند مشایخی

احتمالاً دوباره فیلم بازی می‌کنم

چشم‌پند مشایخی از احتمال حضورش در یک فیلم سینمایی بعد از گذشت ۱۵ ماه از آخرین فعالیت‌بازیگری‌اش خبرداد.

این بازیگر پیشگسوت سینما گفت: ستار بویی اخیراً به‌نام «ایمان خدمت» خواننده‌ام که قرار است به کارگردانی حمید زرگزاد و تهیه‌کنندگی علیرضا جلالی ساخته شود.اگر از نظر مالی به توافق برسیم، احتمالاً مقابل دوربین خواهم رفت. وی افزود: فیلمنامه این کار را بهروز افخمی نوشته که نقش یک افسر بازنشسته را به من پیشنهاد کرده‌اند و فیلم بدی به نظر نمی‌رسد و اگر قرار باشد در این فیلم حضور داشته باشم، اوایل آذر مقابل دوربین می‌روم. مشایخی که آخرین فعالیت بازیگری‌اش به ۱۵ ماه پیش مربوط می‌شود، اظهار کرد: بعد از تله فیلم «هزار باباییز» پیشنهادی که شد، خوب نبود. در حال حاضر سابقه من در سینمای ایران از همه پیش‌تر است و کسلی که به سراغ من می‌آیند اگر من را قبول دارند باید از نظر مالی هم حقم را ادا کنند. متأسفانه بعضی وقت‌ها پیشنهادات و برخوردهایی می‌شود که بسیار ناآحت‌کننده است.

معاون فرهنگی وزارت ارشاد سرانجام مشخص شد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، سرانجام معاون امور فرهنگی خود را معرفی کرد. به گزارش ایسنا، سیدعباس صالحی با صدور حکمی از سوی علی جنتی، وزیر ارشاد، به‌عنوان معاون جدید امور فرهنگی این وزارت‌خانه انتخاب شد. پیش‌تر، از دولت قبل علی اسماعیلی سرپرستی این معاونت را از زمان برکناری بهمن درو برعهده داشت. مراسم تودیع و معارفه معاونت فرهنگی وزارت ارشاد ساعت ۱۰ صبح امروز، ۱۶ مهرماه، در سالن سینمایی وزارت ارشاد برگزار می‌شود. این مراسم با تودیع و معارفه معاونت امور مطبوعاتی و معاونت حقوقی، امور مجلس و استان‌های وزارت ارشاد نیز همراه است. گفتنی است سیدعباس صالحی متولد سال ۱۳۳۲ (در مشهد، دارای دکترای فلسفه است. این پژوهشگر، فعالیت مطبوعاتی (مدیرمسئولی نشریه پژوهش‌های قرآنی و مدیرمسئولی و سرپرندبری نشریه‌های پگاه و حوزه) و عضویت در هیأت امنای دفتر تبلیغات اسلامی قم انتشار کتاب‌های «تفسیر راهما»، «حوزه و روحانیت» و «دانشگاه و دانشجو» را در کارنامه‌اش دارد.

پیش‌بینی گاردین از گزین‌های کسب‌نوبل ادبیات ۲۰۱۳

در حالی که چند روز پیش‌تر با اعلام برنده نوبل ادبیات ۲۰۱۳ ناماده است، روزنامه «گاردین» در گزارشی به بررسی نامزدهای احتمالی معتبرترین جایزه ادبی دنیا پرداخته است.

به گزارش ایسنا، روزنامه گاردین در گزارش خود از ۲۰نویسنده اسپانیایی، کنیایی و نروژی به عنوان شانس‌های اصلی کسب جایزه نوبل ادبیات نام برده است. گاردین با اشاره به پیش‌بینی سایت شرط بندی معروف «لبروکس» آورده است: «خاویر ماریاس»، «گئوگی واتیونگو» و «جا فوسه» امسال از اقبال بیش‌تری برای دریافت نوبل ادبیات برخوردار هستند. کمیته ادبیات آکادمی نوبل ۱۹۵ کاندیدا را مورد بررسی قرار می‌دهند. از این تعداد ۴۸ نامزد برای اولین بار در این فهرست دیده می‌شوند که در نهایت ۵ نفر به عنوان نامزدهای نهایی نوبل ادبیات گزینش خواهند شد. با این که کاندیداهای نوبل کاملاً مخفیانه مورد بررسی قرار می‌گیرند، اما «مایکل اور تافر»، ویراستار یک سایت ادبی معتقد است «خاویر ماریاس»، «رمان نویس اسپانیولی و «گئوگی واتیونگو» از کنیا شانس زیادی برای بردن نوبل ۲۰۱۴ ادبیات دارند. آناترمنسجی‌های «لبروکس» و «جان فوسه» نماینده نامزدی‌نویس نروژی را در رتبه نهم فهرست ۲۰۰ نویسنده قرار داده و بیش‌ترین شانس را از آن دانسته است.

یکی از عجیب‌ترین‌نامه‌های که این روزها برای نامزدی جایزه‌ی نوبل ادبیات به گشوی می‌خورد، «باب دیلن» است که بیش‌تر چهره‌های شناخته شده در دنیای موسیقی است. اما به دلیل علاقه دوستان‌دارن ترانه‌های این خواننده در فهرست نامزدهای احتمالی نوبل ادبیات جایی برای خود پیدا کرده است.

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قتادزاده ■ سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

مدیر بازرگانی: مریم عسگری
مدیر هنری: حمید یزدانی
رایانگار مدیر اجرایی: **emonaqeseh@gmail.com**
رایانگار روابط عمومی: **info@2rooznameh.ir**
رایانگار سردبیر: **mozayede@gmail.com**
رایانگار ویرایشگر: **emonaqeseh1@gmail.com**
رایانگار بازرگانی: **monaqeseh1@gmail.com**
رایانگار مشتری‌کین: **eshterak@2rooznameh.com**
توزیع: موسسه شهرستان‌های ایران
لینوگرافی و چاپ: روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مسئول مستقل خود می‌باشد.

فرهنگی اجتماعی۲روزنامه در یک روزنامه۸صفحه روزنامه چاپی(صبح و ۸صفحه روزنامه الکترونیک(عصر)www.2rooznameh.com

وجود ذرات نمک در هوای شهرهای اطراف دریاچه ارومیه



مدیر ملی طرح حفاظت از تالاب‌ها با تأیید مشاهده ذرات نمک در هوای شهرهای اطراف ارومیه گفت: مدیریت آب‌های سطحی به سمت دریاچه و زمین‌های اطراف سریع‌ترین راهکار جلوگیری از بروز بادهای نمکی است. به گزارش مهر، محسن سلیمانی روزپهلانی با بیان این مطلب افزود: در سفری که روز جمعه به اطراف دریاچه ارومیه داشتم از نزدیک شاهد وزش بادهای شدید و وجود ذرات نمک به همراه گرد و خاک در هوای این منطقه بودم. به گفته وی، البته این نمک از زمین‌های اطراف دریاچه بر خاسته بود و از نمک‌های بستر دریاچه که هم‌چنان کرسستاله هستند، ناشی نشده است.

سلیمانی با بیان این‌که به هر حال فرقی نمی‌کند که منشأ ذرات نمکی کجا باشد اظهار داشت: این بادهای نمکی، زنگ خطری است که مسؤولان باید هر چه سریع‌تر آن را شنیده و اقدامات لازم را پیش از آن‌که انواع بیماری و ضرر و زیان‌های اقتصادی متوجه مردم این مناطق شود، آغاز کنند.

دولت روحانی چه اقداماتی برای سامان دادن به بازار کار انجام دهد؟



برخی معتقدند که افزایش قابل توجه افراد برای ادامه تحصیل در مقاطع تحصیلات تکمیلی، یکی از نشانه‌های بدتر شدن وضعیت کار در کشور است. نظر شما چیست؟
بله، من موافقم. البته اصل ادامه تحصیل مفید است، ولی باید منشأ آن را پیگیری کرد؛ یعنی انگیزه ادامه تحصیل چه بوده است. متأسفانه در شرایط کنونی، بسیاری از خانوادها، به دلیل نبود شغل مناسب برای فرزندانشان، از ادامه تحصیل آنان در مقاطع کارشناسی ارشد و دکترا حمایت می‌کنند. افزایش شمار دانش‌جویان، به کاهش نرخ مشارکت (حضور جمعیت فعال در بازار کار) منجر شده است. بر اساس نتایج طرح نمونه‌گیری اشتغال و بیکاری منتشره از سوی مرکز آمار ایران، جمعیت فعال کشور از ۲۲.۵ میلیون نفر در پاییز سال ۱۳۸۵، به ۲۳.۴ میلیون نفر در تابستان ۱۳۹۰ کاهش یافته است.

برای بهبود اوضاع چه باید کرد؟
به اعتقاد من، برای افزایش اشتغال باید تولید افزایش یابد. کشور نیاز به رشد اقتصادی دارد. تا زمانی که تولید افزایش نیابد، نمی‌توان نرخ بیکاری را کاهش داد.

پس برای افزایش تولید چه باید کرد؟
چون در سال‌های گذشته، سرمایه‌گذاری در فعالیت‌های تولیدی کاهش یافته است، لذا سرمایه‌گذاری اعم از داخلی و خارجی، باید افزایش یابد. سرمایه‌گذار چه زمانی تصمیم به سرمایه‌گذاری می‌گیرد؟ زمانی که احساس امنیت کند. لذا ایجاد ثبات و آرامش در اقتصاد و سیاست کشور، اولین قدم است. اگر ثبات و آرامش در جامعه ایجاد شود، سرمایه‌گذار مسیر خود را پیدا خواهد کرد. اگر شرایط مساعد باشند و امنیت در جامعه، چه به لحاظ اقتصادی و چه به لحاظ سیاسی، برقرار باشد، سرمایه‌گذاری افزایش خواهد یافت.

آیا پرداخت تسهیلات به افراد مختلف، از جمله کارآفرینان، مشاغل خانگی و... در این زمینه مفید است؟

تا زمانی که فضای کسب‌و کار آرامش نگیرد، هیچ وام و تسهیلاتی برای افزایش اشتغال مفید نخواهد بود.

منظور شما از ثبات و آرامش چیست؟
تغییر مکرر سیاست‌ها در بازه‌های زمانی کوتاه، فعالن اقتصادی را دچار سردرگمی می‌کند. این مسأله ابهام‌را در فضای اقتصادی افزایش می‌دهد. نهادهای اقتصادی دیگر نمی‌توانند در دست تصمیم‌گیری کنند. لذا افراد فعالیت‌های اقتصادی خود را به تعویق خواهند انداخت. منظور از ایجاد ثبات و آرامش این است که دولت، به‌عنوان محور اصلی فعالیت‌های اقتصادی خود، بداند به دنبال چیست و مشخص کند که مسیر اقتصادی که در پیش گرفته کدام است. مشخص بودن استراتژی دولت به فعالان اقتصادی علامت‌دهی می‌کند. در بسیاری از مسائل، راه‌حل مشکلات اقتصادی، خارج از عرصه‌های اقتصادی است. ایجاد آرامش و ثبات یک مسأله غیراقتصادی است که به حکومت

بازمی‌گردد. اگر دولت حداقل در کوتاه‌مدت شوک منفی جدیدی به اقتصاد وارد نکند و برای میان‌مدت و بلندمدت نیز برنامه خود را به‌طور شفاف در عرصه‌های مختلف بیان کند، توانسته است آرامش را به جامعه بازگرداند.

آیا دولت جدید توان این کار را دارد؟
دولت جدید اگر کابینه‌ای قوی تشکیل دهد و منافع ملی را بر منافع جناحی ترجیح دهد، خواهد توانست این مهم را محقق کند. نحوه‌ی مدیریت تحریم‌ها و مذاکرات هسته‌ای یکی از مهم‌ترین مسائلی است که در ایجاد آرامش مؤثر خواهد بود و می‌تواند فضای کشور را با ثبات کند. بسیاری از واحدهای تولیدی منتظرند تا ببینند دولت چه خواهد کرد؟ آیا فعالیت جای خود را به هیجانات خواهد داد؟ آیا ثبات در تصمیمات جای خود را به تغییرات مکرر خواهد داد؟ و...

نقش وزیر کار در به سامان کردن بازار کار چگونه است؟
بعد از ایجاد آرامش، نقش وزیر کار حایز اهمیت است. وزیر کار باید فوری‌ترین به لحاظ اجرایی و علمی باشد. باید وزیر کار برای بهبود فضای کسب‌و کار در کشور، حرفی برای گفتن داشته باشد.

یعنی چگونه؟
وزیر کار در سداد اقتصادی دولت باید نقش فعالی ایفا کند و در مورد تأثیر سیاست‌ها و برنامه‌های مختلف بر روی اشتغال و معیشت کارگران، حساسیت داشته باشد. به این ترتیب، وزارت کار از وزارتی حاشیه‌ای به وزارتی مهم و تصمیم‌ساز بدل می‌شود. متأسفانه در دوران بعد از انقلاب، وزارت کار، وزارت‌خانه‌ی ضعیفی بوده است. البته شاید دلیل این مسأله تا حدودی به خاطر نگاه امنیتی به این وزارت‌خانه باشد.

آیا وزیر پیشنهادی جدید بر نامه‌ی جدی و مدونی دارد؟
آن طور که از صحبت‌های وی برمی‌آید، استراتژی ۳جانبه‌گرایی خط مشی وی است. ۳جانبه‌گرایی به معنای تأکید بر ضرورت توافق بین دولت، کارفرمایان و تشکل‌های کارگری است. به‌طوری‌که تمامی تصمیمات مهم مربوط به روابط کار بر مبنای توافق و نظر کارفرمایان و تشکل‌های کارگری و دولت اتخاذ می‌شود.

نظر شما در خصوص قانون کار چیست؟ آیا برای اصلاح وضعیت کار در کشور باید این قانون اصلاح شود؟
به نظر من، در حال حاضر، مشکل اشتغال و بیکاری در ایران به قانون کار ارتباطی ندارد. امروزه بسیاری از بخش‌های قانون کار در کشور اجرا نمی‌شود. مشکل بیکاری فزاینده، ناشی از کمبود نقدینگی و کاهش ظرفیت تولید است و نه بالا بودن حداقل مزد. در حال حاضر، بسیاری از خانوارهای کارگری با مشکل تورم فزاینده و دشواری تأمین نیازهای اساسی و تأخیرهای چندماهه در دریافت حقوق دست‌وپنجه نرم می‌کنند. در چنین شرایطی، تغییر قانون کار و ایجاد تشنی جدید، به هیچ عنوان منطقی و راهگشا نیست. باید با بهبود فضای کسب‌و کار و حل مسائل اقتصادی و سیاسی در کشور، اطمینان خاطر را به فعالان اقتصادی بازگرداند تا موتور تولید دوباره رونق بگیرد. در سال‌های اخیر، میزان نقدینگی در کشور رشد نجومی داشته است، ولی این نقدینگی گرایش به فعالیت‌های مولد و اشتغال‌زا نشان نمی‌دهد. باید با سیاست‌های درست، نقدینگی را به سمت تولید هدایت کرد.

بدین منظور، همراه با بهبود فضای کسب‌و کار، باید با بررسی دقیق واحدهایی که زیر ظرفیت تولید فعالیت می‌کنند، مشکل آنان را بررسی کرد. سپس با نظارت درست، که می‌توان در این جا از تشکل‌ها واتجمن‌های صنفی نیز کمک گرفت، از طریق اعطای وام، به حل مشکلات مالی آنان اقدام کرد، ولی مهم‌اب بود تا منابع مالی از این واحدها منحرف نشود و مجدداً در فعالیت‌های سودآور دلالی جذب نشود.

(منبع: بهران)



مقابله با مصرف قلیان

ابتکار جالب ترکیه ای‌ها برای مقابله با مصرف قلیان که بر اساس مصوبه قانونی مجلس ترکیه، مضرات مصرف دخانیات را علاوه بر پاکت‌های سیگار بر روی شیشه‌های قلیان نیز به صورت نوشته و تصویر منعکس می‌کنند.

منبع: ایسنا

در شهر

تقاضای مردان برای داشتن بینی دخترانه

عضو آکادمی جراحان گوش، گلو و بینی آمریکا، نسبت به گرایش آقایان ایرانی برای داشتن بینی دخترانه در جراحی‌های زیبایی هشدار داد و گفت: متأسفانه اخیراً در مراجعات آقایان برای عمل زیبایی بینی، آن‌ها از پزشک خودشان می‌خواهند که بینی آن‌ها را دخترانه عمل کند.

به گزارش مهر، سیدعلیرضا مصباحی در نشست خبری چهارمین کنگره انجمن بین‌المللی راینولوژی و پلاستیک صورت که قرار است از ۱۷ تا ۱۹ مهر ماه جاری در مرکز همایش‌های رازی بر گزار شود، افزود: متأسفانه چنین طرز تفکری، عواقب ناگواری دارد که پزشک باید جلوی این طرز تفکر را بگیرد. دبیر روابط بین‌الملل انجمن راینولوژی ایران با عنوان این مطلب که چنین افرادی در بحران‌های سنی قرار دارند که بعد از تصمیم خود پشیمان می‌شوند، گفت: حضور و دخالت افراد غیرمتعهد و غیر متخصص در رشته‌های جراحی زیبایی و پلاستیک، باعث شده تا شاهد افزایش جراحی‌های غیر ضرور زیبایی بینی در کشور باشیم. وی از ایران این به عنوان مرکز اعمال جراحی زیبایی در دنیا نام برد و افزود: تمام زیبایی‌های صورت نسبت به بینی سنجیده می‌شود و بعد از عمل بینی، تمام اجزای صورت خودش را نشان می‌دهد.

مصباحی در ارتباط با علت گرایش به جراحی زیبایی بینی در کشور مان، گفت: یکی از دلایل گرایش مردم ایران به جراحی زیبایی بینی، آناتومی بینی ایرانی‌ها است که مشکل دارد. این فلوشیپ جراحی پلاستیک بینی و صورت از آمریکا، با عنوان این مطلب که زیبایی با جذابیت فرق می‌کند و چهره ایرانی‌ها از جذابیت بالایی برخوردار است اما شکل بینی ما خیلی خوب نیست، تأکید کرد. علت مراجعه به پزشک، به دلیل شکل بینی است که اشکال دارد. مصباحی با بیان این مطلب که مرد باید چهره مردانه داشته باشد، افزود: متأسفانه باید نسبت به افزایش چنین تقاضاهایی نگران بود و مانع از آن‌ها شد.



معاون وزیر بهداشت

۲۰درصد فشارخونی‌ها از بیماری خودبی‌خبرند

معاون بهداشت وزیر بهداشت با تأکید بر لزوم اصلاح شیوه زندگی به‌ویژه توجه به تغذیه سالم از سوی احاد جامعه، ضمن اشاره به برنامه‌های مختلف بهداشتی گفت: برنامه‌های غربالگری کشور تقویت می‌شوند.

علی اکبر سیاری با تأکید بر لزوم اصلاح عادات غذایی مردم و ارائه آموزش‌های لازم در این زمینه، گفت: مردم باید یاد بگیرند که از مصرف غذاهای زیان‌آور پرهیز کنند. ماینر در وزارت بهداشت در سیاست‌گذاری‌هایمان روی این موضوع کار خواهیم کرد. وی ضمن اشاره به عوامل خطر بیماری‌های غیروابگیر، گفت: فشارخون به عنوان یکی از مهم‌ترین بیماری‌ها که خود می‌تواند زمینه‌ساز بیماری‌های دیگری باشد، باید جدی گرفته شود. این درحالی است که حدود ۲۰ درصد مردم فشار خون دارند، اما از آن بی‌خبرند. البته در این صورت، خطر بروز سگته قلبی و مغزی نیز افزایش می‌یابد. در این زمینه باید آموزش‌های لازم به مردم داده شود تا بتوانند فشار خون خود را کنترل کنند.

معاون بهداشت وزیر بهداشت، بیماری دیابت به عنوان یکی از بیماری‌های غیروابگیر را مورد اشاره قرار داد و گفت: قند خون حدود ۲۰ درصد مردم بالاتر از حد استاندارد است و هم‌چنین حدود ۱۰ درصد افراد نیز دیابت دارند. وقتی فردی به دیابت مبتلا باشد و از بیماری خود نیز اطلاع نداشته باشد، طول عمرش کوتاه‌تر می‌شود. این در حالی است که افراد می‌توانند این بیماری‌ها را با اعلامی ساده بشناسند و نسبت به انجام اقدامات درمانی لازم اقدام کنند. مانیز برای این بیماری‌ها و هم‌چنین پیشگیری از آن‌ها برنامه داریم.

وی ضمن تأکید بر لزوم برخورداری از تغذیه صحیح، نسبت به کمبود در یافت ویتامین D و کلسیم به ویژه در دوران کودکی هشدار داد و گفت: بروز یوکی استخوان در سنین پایین، احتیاج را توانخواه پس از آن ایجاد را روز راسب می‌شود و لازم است فرد جراحی شود. این موضوع در زنان در سنین یاشگی ممکن است مشاهده شود که البته این موضوع قابل پیشگیری است و به این منظور برنامه‌ریزی‌های لازم انجام شده است.



رییس سازمان بهزیستی اعلام کرد

ایجاد ۳۰هزار فرصت شغلی در نیمه دوم سال

رییس سازمان بهزیستی از ایجاد ۳۰هزار فرصت شغلی برای جامعه هدف تحت پوشش این سازمان در نیمه دوم سال خبر داد و گفت: از این تعداد ۲۴۰۰ فرصت شغلی مربوط به حق استخدام ۳درصدی معولان در سازمان‌ها است.

به گزارش ایسنا، همایون هاشمی در حاشیه دومین کنگره توانبخشی حرفه‌ای ایران با اشاره به طرح دانش کار که توسط سازمان بهزیستی به اجرا در خواهد آمد، گفت: این طرح یک طرح ضربتی توسعه اشتغال است که دارای ویژگی‌های اجتماع محور بودن، حمایت تخصصی و استفاده از تجربیات گذشته است که اگر بتوانیم این طرح را تا دو سال آینده به مرحله اجرا در آوریم، می‌توانیم ۱۲۰ هزار فرصت شغلی برای معلولان طراحی کنیم که قسمت عمده‌ای از نیازهای سازمان را برطرف خواهد کرد. وی با اشاره به سال گذشته ۱۰۷ مرکز ترک اعتیاد در کشور وجود داشت، اظهار کرد: پس از آن که وزیر کشور از وجود پشت‌نوبتی‌های کمپ‌های ترک اعتیاد خبر داد سازمان بهزیستی در این راستا اقدام کرد و هم اکنون بیش از ۷۴۰ کمپ ترک اعتیاد در کشور ایجاد کردیم. رییس سازمان بهزیستی در ادامه با بیان این‌که سال گذشته برای بهزیستی سال مسکن بود، تأکید کرد: امسال را سال توسعه اشتغال در نظر گرفته‌ایم و با طرح ضربتی دانش کار و در نظر گرفتن منابع موجود در راستای اشتغال جامعه هدف تحت پوشش سازمان اقدام خواهیم کرد. هاشمی در ادامه با تأکید بر این‌که در دو سال گذشته ۴۸ درصد مستمری مددجویان تحت پوشش سازمان را افزایش داده‌ایم، گفت: در این دو سال علاوه بر افزایش میزان مستمری‌ها، رایانه‌های مرتبط با سازمان را نیز بیش از ۳۵ درصد رشد داده‌ایم و این در حالی است که سازمان بهزیستی با مشکلات منابعی مواجه بود. هاشمی از پیش‌بینی جمع‌آوری یک‌هزار میلیارد تومان مشارکت‌های مردمی در سال جاری خبر داد و بیان کرد: سال گذشته ۵۰۰ میلیارد تومان شرکت‌های مردمی توسط سازمان بهزیستی جمع‌آوری شد. وی هم‌چنین با اشاره به این‌که سازمان بهزیستی تاکنون برای سالمندان هنرمند هیچ رقمی را هزینه نکرده است، گفت: این مجموعه از قبل توسط جهاد دانشگاهی آماده شده بود و ۲۵ نفر ظرفیت داشت و عملاً یک فعالیت مشارکتی بود. وی افزود: قرار است تعدادی از خیرین توسعه خدمات توانبخشی نیز در این زمینه ورود کنند تا فاز دوم کار بدون تکیه به هزینه‌های دولتی انجام شود، هر چند که سازمان بهزیستی ۲۰۰ میلیون تومان را تا پایان سال تعهد کرده است.